RESIDÈNCIA TERCERA EDAT L’ONADA, SL amb CIF B43514504, per l’import, IVA inclòs, de UN MILIÓ DOS-
CENTS DISSET MIL  CINC-CENTS SIS  EUROS AMB VUITANTA-VUIT  CÈNTIMS (1.217.506,88 ),  dels  quals€
corresponen UN MILIÓ CENT SETANTA MIL SIS-CENTS SETANTA-NOU EUROS, AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS
1.170.679,68 ) a l’import net, IVA exclòs, i QUARANTA-SIS MIL VUIT-CENTS VINT-I-SET EUROS, AMB VINT€
CÈNTIMS (46.827,20 ) a l’IVA al tipus del 21%. €

Imports en qualsevol cas de caràcter estimatiu, i sotmesos a les necessitats reals de l’administració, que
resulten dels preus unitaris que seguidament s’indiquen aplicats a les unitats (hores de servei) estimades
per a cadascuna de les modalitats (SAD dependència, SAD social i Auxiliar de Neteja) per l’administració